ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE FINANÇAS

Rua Padre Freire de Menezes, 20 Centro 49.520-000 Campo do Brito/SE
Fone: (79) 3443-1102 / 1313 – CNPJ.: 13.134.614/0001-08

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

Declaro, para os devidos fins, que no ano de 2021 o Município de Campo do

Brito não fez anistia, remissão, crédito presumido e concessão de isenção em caráter

geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que implique a

redução discriminada de arrecadação de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

Por ser verdade, assino a presente declaração.

Campo do Brito(SE), 03 de janeiro de 2022

Tatiana Conceição Brito Rocha

Secretária Municipal de Fazenda